**S. 5.** Volumus autem, quod ipsarum præsentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, & alicuius personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ sigillo, & Notarii publici manu obsignatis stetur, eademque profus fides in Judicio, & extra adhibeatur, qua eidem præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensa.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die XXVII. Junii MDCXCIII. Pontificatus nostri Anno Secundo.

## XXX.

Confirmatur Decretum Congreg. Ep., & Reg. approbans quedam Statuta pro tribus Cœnobitis Recollectionis Provinciae S. Michaelis in Bætica Tertiæ Ord. S. Francisci.

Inn. XI. Conf. ed. 1685. Apr. 16. P. 9. extat Decretum aliud circa electionem Officialium. Et hujus Pontificis Conf. ed. 1693. Nov. 19. P. 3. confirmatio electionis prædd. Cœnobiorum.

Dat. 15. Aug. 1693. An. 3.

## INNOCENTIUS PAPA XII.

*Ad futuram rei memoriam.*

Statuta  
præd. conditi  
ta fuere a  
Diffinitorio  
Provinciae.

**N**uper pro parte dilectorum filiorum Ministeri Provincialis, Custodis, & Diffinitorum Provinciae S. Michaelis in Bætica Fratrum Tertiæ Ordinis Sancti Francisci Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium proposita exposito, quod ipsi alias tres Conventus Recollectionis nuncupatos in eadem Provincia exererant ad hoc, ut ii Religiosi, qui in eo secessu vitam transfigere, ac Altissimo absque ulla perturbatione famulari cupiebant certos, & determinatos Conventus haberent; verum, quia pro felici Recollectionis hujusmodi direccione nullæ aderant specialiter constituta Leges, Diffinitorum d. Provinciae ad tam salutarem Institutionem constabiliendam juvandosque eorum, qui eam amplexi suissent, in via Domini progressus, nonnulla ediderat Statuta tenoris, qui sequitur, videlicet.

Constitutiones pro Conventibus Recollectionis Provinciae Andaluciae Religionis Tertiæ Ordinis Pœnitentie S. Francisci, videlicet Conventus Domina nostræ Canonicos Sanctos fundati intra terminos Villa de Olvera Diœcesis de Malaga, Conventus S. Joannis Baptiste de Moranina intra terrains Villa de Bollulos del Contado; ac Conventus S. Joannis Baptiste de Alfarache extra muros Bæticæ, ambo Diœcesis Bæticæ Archiepiscopatus.

In primis. Ut illa celsitudo sanctissimæ pauperis conservetur, ordinamus, & statuimus, ut Communitas obligata maneat ad providendum quæque necessaria singulis Religiosis præmemorata Reformationis, quin aliquis ipsorum nec sub necessitatibus prætextu absque Provincialis speciali licentia, possit ad ullius rei usum, habere recursum.

Secundo. Quod constituatur in quovis Conventu locus, ubi cuncta necessaria pro Regulari vestitu reponantur, videlicet habitus, pallium, tunica, Tunicella, & cætera sic.

Tertio. Statuitur ut taliter in hisce honesta nuditas, ac seraphica paupertas observetur, quod nullus Religiosus pluribus induatur, quam interiori una lana tunica, tunicella una, femoralibus de lino, habitu latitudinis sexdecim palmarum, talari, ut in Regula præscribitur; ac mantello ad habitus proportionem abbreviato, & quad calceamenta singuli portabunt sandalias usque ad calcaneum apertas.

Quarto. Statuitur, ut Religiosi in Cellis rebus curiosis, aut ornatum constringentibus non utantur; itaque dumtaxat habebunt Crucem ligneam, tabulatum, aut arundineum lectulum, duo stragula, unum pulvinar, duas sedes humiles, parvulan unam mensam, & circa librum usum, eos apud se habere poterit, quos juxta exercitum, & capacitatem Rev. Patris Provincialis sufficiens censuerit.

Quinto. Statuitur, ut Religiosorum nemo per se, aut per interpositam personam possit retinere Missarum elemosynam, sed debeat quamcuiusdam eam Prælato manifestare, & exhibere, & tunc Prælatus ei facultatem præstabit, ut illas Missas juxta declaratam necessitatem applicet.

Sexto. Statuitur, ut in Matutinis media nocte inviolabiliter per singulos dies Deum benedicant, quin in toto Anni curriculo aliquando dispensemur tam cœlestis hora, in qua a Regalibus Sedibus Altissimum venit, inter Sacratissimæ Virginis brachia primus intonuit, surgens in requiem suam, & noctem sicut diem illuminare monstravit. De cætero Divinum Officium paulatim, reverenter, ac devote recitetur, nec ulla dies absque Missa Conventuali pertranscat.

Septimo. Statuitur, ut in singulis diebus per duas horas Oratio mentalis exerceatur. Prima hora ante primam, & secunda hora post Completorium, & insuper ad prædictarum horarum perfectiorem expeditionem unusquisque intra Cellam suam in profundo silentio solus maneat, ante Completorium per unam horam, & ante Missam Officii, & per aliam.

Octavo. Statuitur, ut Religiosi, quam minus possint e Domo egrediantur, nec nisi a quindenaria in quindenaria alicui licentia præbeatur.

Nono. Statuitur, ut per totum annum disciplinam habeant feria secunda, quarta, & sexta, exceptentur tamen præsignati dies, si cum solemnibus festivitatibus concurrant. Monemus, necnon quod si aliquis Religiosus Divino fretus auxilio, austriorem vitam, & carnis mortificationem veller amplecti, ne propriæ voluntatis fere imperceptibili laqueo cingens se pereat, ante omnia Prælatum localem consulat, ejusque